
¡.¡IUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTOS
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD

: KIMBERLY FERNANADA BARRERA ROSALES
: Escuela Valle Colcura F-687

: Docente
: 39 hrs. cronológ¡cas semanales
03 hrs. cronológicas semanales PIE
02 hrs. cronológ¡cás semanales SEP

: 07 de noviembre de 2018
: 06 de d¡ciembre de 2018
: Llcenc¡a Médica de Doña Margarita Sanhueza Aguilera
: Reemplazo

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 1ü ¡l0\/.2018

DECRETO N" L{75I 
,.1 (c)

Vistos:
La neces¡dad existente por el L¡cencia Médica presentada por

la docente de la Escuela F-687, Doña Margarita Sanhueza Agu¡lera; Decreto DEM N'601 del
30 de septiembre de 2015, que delega firma bajo la fórmula'por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L.
N' 1 del 10.09.96 'Estatuto de los Profesionales de la Educación'; Resolución Exenta N'
1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12'y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

DESÍGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

ANÓTESE. COMUNÍOUESE REGi SE Y ARCHÍVESE.-

BALLESTERO

DS

N LSEñ

UCESc
NICIPAL
ALCALDE"

IPAL

HDC/ lndávitigj
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- SuFDepto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Etcf,Ilt*i. (l

RI MUN
a

&,irñ

PÁGUESE lo anleriormente ¡nd¡cado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del 10.09.96, .Estatuto de los Profes¡onales de la Educación",
¡mputándose a la Cuenta Presupuestaria 39 horas a la cuenta 215-2143-ñ5,02 horas a.la
SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL y 03 horas al PROGRAMA DE INTEGRACION
EDUCACIONAL.


